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Spordiorganisatsioon
T-klubi
Kuressaare Lauatenniseklubi Tops
Saaremaa JK aameraaS
Limanda Spordiselts SPORT
Salme Spordiklubi
SK Anto
Saaremaa Vorkpalli Liit
Kuressaare U-klubi
Saaremaa Surfiklubi
Saaremaa Maleklubi
Saaremaa Orienteerumisklubi
Saaremaa Spordiliit
Rahvaspordiklubi RIIMES
Spordiklubi Karla
Saaremaa Raskejoustiku Klubi
Spordiklubi Aspor
Saaremaa Korvpall
Saaremaa Voimlemisklubi "Gymnastika"
Kuressaare Vanalinna Kooli spordiklubi

Spordiklubi Joumees

. Vohma Kultuuri- ja Spordiselts

Saaremaa Golfiklubi

Kuressaare Kesklinna Spordiklubi

. |Valjala Spordiklubi

Spordiklubi Vesse
Spordiklubi Muhu
Kergejoustikuklubi "Saare"
FC Kuressaare

Saaremaa Merispordi Selts

. |[Voimlemisklubi FLEX

Saaremaa Tenniseklubi Sinnet

Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking
Saaremaa Saarte Mangude Assotsiatsioon
Saaremaa Matkaklubi

Kodukandi Sport

Saaremaa Kabeklubi

Saaremaa Jooksuklubi Sarma

Registrikood
80002160
80065841
80271865
80042627
80159660
45820433
80073912
80058462
80159861
80020264
80065924
80159714
80217664
80073852
80108071
80094570
80236065
80073929
80065918
80083402
80249133
80034680
80179303
80225546
80042900
80179355
80002958
80052525
80094699
80002562
80083307
80098487
80116082
80094481
80259723
80098266
80073295

Toetus

2 000,00 kr
6 000,00 kr
6 000,00 kr
4 000,00 kr
3 000,00 kr
6 000,00 kr
8 000,00 kr
6 000,00 kr
6 000,00 kr
9 000,00 kr
9 000,00 kr
8 635,00 kr
3 000,00 kr
4 000,00 kr
4 000,00 kr
1 000,00 kr
8 000,00 kr
4 000,00 kr
4 000,00 kr
4 000,00 kr
3 000,00 kr
5 000,00 kr
5 000,00 kr
4 000,00 kr
5 000,00 kr
5 000,00 kr
7 000,00 kr
7 000,00 kr
8 000,00 kr
3 000,00 kr
8 000,00 kr
8 000,00 kr
5 000,00 kr
3 000,00 kr
3 000,00 kr
8 000,00 kr
9 000,00 kr



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Saaremaa Bridziklubi
Spordiklubi Sar-Tech Motorsport
Saaremaa Ratsaspordiklubi
Kuressaare Kristlik Terviseklubi
Saaremaa Valdade Spordiliit
Kuressaare Noorte Huvikeskus
Spordiklubi Toll

Vorkpalliklubi Avos

Kokku

80225397
80138623
80159453
80126063
80098504
75024596
80138480
80159588

4 000,00 kr
4 000,00 kr
5 500,00 kr
2 000,00 kr
5 000,00 kr
6 000,00 kr
4 000,00 kr
5 000,00 kr
237 135,00 kr



